
terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

 
Na edição nº 772 do dia 21 de Dezembro de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares referente a 
Extrato de Contrato nº 112/2021FOR-FME e 113/2021FOR-FME do Pregão Eletrônico nº 016/2021, Onde SE 
LÊ: Ação: 2084 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental, LEIA-SE: Ação: 2067 – Manutenção das 
Ações do Ensino Fundamental, Souto Soares-BA, 21 de Dezembro de 2021. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 
 
Contrato N° 112/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 016/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de aparelhos de Ar. Condicionado, para atender as necessidades das Escolas da Rede 
Municipal de Ensino, conforme quantidades, qualidades e especificações contidas no Termo de Referência 
do Edital de Pregão Eletrônico Nº 016-2021. 
Proponente/Homologado: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 
34.909.753/0001-36, com sede à Avenida Raimundo Bonfim, 275, Casa, Quadra B, Lote 01, Coopirece, Irecê 
– BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Homologado: R$ 161.999,96 (cento e sessenta e um mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos), referente lote 01.  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão do ensino Infantil 
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 19 – Fundeb 40% 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53CD4A64D8E5D502C66EC64ED6C6F37B



terça-feira, 21 de dezembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 30.607.381/0001-32   – Tel: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 

Contrato N° 113/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 016/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia.  
Objeto: Aquisição e instalação de Lousas de Vidro e Pinceis para Lousa de Vidro, para atender as 
necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino, conforme quantidades, qualidades e especificações 
contidas no Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico Nº 016-2021. 
Proponente/Homologado: GEINE H C CUNHA EIRELI, inscrita no CNPJ sob N° 28.207.226/0001-87, com 
sede à Rua Trinta e Oito, 08, Vinhais, São Luís – MA, CEP: 65.070-830.  
Valor Homologado: R$ 109.674,02 (cento e nove mil, seiscentos e setenta e quatro reais e dois centavos), 
referente lote 02.  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação. 
Ação: 2056 – Gestão do ensino Infantil 
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Classificação Econômica: 4490.52.00.00 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 19 – Fundeb 40% 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
Prazo de Vigência: 20/12/2021 a 31/12/2022. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53CD4A64D8E5D502C66EC64ED6C6F37B


		2021-12-21T11:42:26-0300




